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Mötesanteckningar RPO Kirurgi och plastikkirurgi 

240503 kl.10.00–11.00 

Digitalt 

 

Närvarande:  

Lars Lönn, ordförande, Region Östergötland 

Jeanette Assarsson, Region Kalmar 

Bärbel Jung, Region Östergötland 

Jens- Christian Larsen, Region Jönköping 

Niklas Zar, Region Jönköping 

Mariana Andersson, Region Jönköping 

Ida Höglund, Region Jönköping 

Linda Andlöw, Processledare 

 

Förhinder: Pia Olofsson, Jeanette Berg, Johan Berggren 

 

1. Välkomna 

Lars Lönn hälsar välkommen och går igenom dagarnas agenda. 

 

2. Agendan fastslås 

Lars Lönn ordförande, Linda Andlöw sekreterare 

 

3. Kort lägesrapport från varje sjukhus/Region 

Jönköping: Sommarplaneringen förväntas fungera väl, viss nerdragning av vårdplatser. 

Värnamo: Viss neddragning av vårdplatser i sommar. 

Eksjö: Färre vårdplatser än önskvärt och uppdrag att drar ner på hyrläkare. 

Norrköping: Varsel om att minska medarbetare, stor oro för sommaren. Är beroende av 

hyrbemanning för att klara såväl akutvård som cancervård. 

Kalmar: Ingen hyrpersonal, brist på narkossjuksköterskor vilket leder till neddragning av 

operationskapacitet. Vårdförbundets blockad påverkar och leder till färre operationer. 

Linköping: Rekryterar sjuksköterskor, neddragning av operationskapacitet. Köper en del vård av 

Sthlm och RJL hjälper till med vissa operationer. Oro inför bemanning i sommar. 

 

4. Rapport från NPO 

Ingen rapportering. 

 

5. Nästa möten och planering av möten våren 2025 

HT 2024 
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 24-25 oktober Lunch-Lunch Region Jönköping Hok  

 29 nov kl. 10.00–12.00, digitalt 

6. Övrigt 

6 A. Processledare Kolorektalcancer 

Processledare Kolorektalcancer är vakant, alla efterfrågar intresserade personer på sina kliniker 

och återkommer med uppgifter via mailväxling därefter beslut om vem som får uppdraget. 

 

6 B. Benchmarking gallvägar 

Jens-Christian har tagit fram siffror från kvalitetsregister. Värdekompass (PROM, PREM, Kliniska 

resultat och Resurs/process/kostnad) kvalitetssiffror för kolecystektomi. Förslag att ta fram aktuella 

siffror från klinikerna i SÖSR, för att jämföra och analysera ev. skillnader på nästa möte. Förslag 

att också ta fram siffror för andra diagnoser så som appendicit för att se följsamhet till nytt 

vårdprogram. 

JC PPT- bilder 

6 C. MDK trauma vid returöverflyttning. 

Jens-Christian framför önskemål från sin klinik om att ha MDK trauma vid returöverflyttning. 

Bärbel tar vidare frågan till ansvariga på traumaenheten och återkopplar om respons. 

 

6 D. Förslag om att RCC-representant ska ingå i RPO Kirurgi-plastikkirurgi som ordinarie 

ledamot. 

Alla på sittande möte tycker att det är ett bra förslag och Bärbel vidtalar RCC och Per 

Sandström om beslutet. 

 

 

 

 


